

ADMINISTRAÇÃO LOCAL				
DESCRIÇÃO	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	FAIXA C2 (RESTAURAÇÃO)	
			QUANTIDADE	CUSTO TOTAL
DIVISÃO ENGENHARIA				
ENGENHEIRO PRODUÇÃO/CIVIL	MÊS	R\$ 16.900,69	3,0	R\$ 50.702,07
TOPÓGRAFO	MÊS	R\$ 4.728,88	3,0	R\$ 14.186,64
AUXILIAR TOPOGRAFIA	MÊS	R\$ 1.998,26	3,0	R\$ 5.994,78
LABORATORISTA DE SOLOS	MÊS	R\$ 4.728,88	3,0	R\$ 14.186,64
			TOTAL:	R\$ 85.070,13
DIVISÃO ADMINISTRATIVA				
VIGIA	MÊS	R\$ 2.061,22	3,00	R\$ 6.183,66
				R\$ 6.183,66
VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO				
VEÍCULOS LEVES (INCLUSO COMBUSTÍVEL)	MÊS	R\$ 3.208,26	3,00	R\$ 9.624,78
			TOTAL:	R\$ 9.624,78
			CUSTO TOAL:	R\$ 100.878,57
			BDI (26,37%):	R\$ 26.601,68
			PREÇO TOTAL:	R\$ 127.480,25